

WYJAŚNIENIA NR 1
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do budynków jednostek Powiatu Nowosolskiego (Nowa Sól, Kozuchów)”

Zamawiający Powiat Nowosolski informuje, że za pośrednictwem faksu w dniu 09.07.2013 r. wpłynęło zapytanie do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego j/w.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania :

Pytanie 1:

Prosimy o korektę zapisów w rozdz. III pkt. 5 SIWZ. ENEA nie jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający uszczegóławiamy zapis w rozdz. III pkt 5 SIWZ : Operatorem systemu dystrybucji energii elektrycznej jest ENEA Operator Sp. z o.o. oddział Nowa Sól – do którego sieci podłączone są budynki Zamawiającego.

Pytanie 2:

Informujemy, iż ofertę dla grupy taryfowej G11 może zostać przygotowana na podstawie aktualnie obowiązującej „Taryfy dla energii elektrycznej” ENEA S.A. Stawki cen dla grup taryfowych Gxx w przypadku usługi kompleksowej zatwierdzone są przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Wnioskujemy o dopisanie do SIWZ do rozdz. XXI pkt. 6; XXVII pkt. 2 ppkt. a) oraz pkt. 2 formularza cenowego, iż ceny jednostkowe dla ww. grup taryfowych ulegną zmianie w przypadku zmiany „Taryfy dla energii elektrycznej” ENEA S.A.

Odpowiedź :

Zasady zmiany cen Zamawiający zawarł w załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 3:

Ponadto prosimy o dopisanie do SIWZ do rozdz. XXVII pkt. 2, iż stawki opłat za świadczenie usługi dystrybucji ulegną zmianie w przypadku zmiany „Taryfy dla usług dystrybucji” ENEA Operator Sp. z o.o.

Odpowiedź:

Zasady zmiany cen Zamawiający zawarł w Formularzu Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga ceny indywidualnej za energię elektryczną, czy ceny zgodnej z Taryfą dla energii elektrycznej Wykonawcy. Jeśli ma być to cena indywidualna to prosimy o wykreślenie zapisów z SIWZ rozdz. XXI pkt. 6; XXVII pkt. 2 ppkt. a) oraz pkt. 2 formularza cenowego.

Odpowiedź:

Ceny jednostkowe podane w Formularzu cenowym muszą być zgodne z aktualnie obowiązującą Taryfą Wykonawcy oraz aktualną taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego zatwierdzonymi przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

Pytanie 5:

Czy poszczególne jednostki objęte postępowaniem są związane umowami kompleksowymi? Czy są one zawarte na czas określony czy nieokreślony? Czy zostały one wypowiedziane? Czy obowiązują na wybrane obiekty rozdzielone umowy sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Postępowaniem kompleksowym objęta jest obecnie tylko 1 jednostka to jest Powiat Nowosolski, którego postępowanie kończy się 31 lipca 2013 r. Pozostałe jednostki zgodnie z tabelą Nr 3 mają wykazany okres nawiązania umowy po rozstrzygnięciu przetargu w lipcu.(należy przyjąć poprawkę w tabeli nr 3 gdzie

występują 2 jednostki z terminem zawarcia umowy od 1 stycznia 2014 r. – są to PUP w Nowej Soli oraz SOSW w Nowej Soli).

Pytanie .6:

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub legalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiający posiada kontrakty z zawartymi promocjami cenowymi rozwiązanie takich umów może wiązać się z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Obecnie obowiązują dla dwóch jednostek oferty promocyjne tj. Powiatowy Urząd Pracy w Nowej Soli oraz Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Nowej Soli, które mają podpisane umowy do końca grudnia 2013 r.

Ponadto Zamawiający zmienia :

- kol.15 poz.2; jest:01.01.2014r.; powinno być: 01.11.2013r.;
- kol.15 poz.7 ;j est:01.11.2013r.; powinno być 01.01.2014r.

Pytanie 7:

Z uwagi na różne okresy rozpoczęcia świadczenie usługi kompleksowej nie jest możliwe wyliczenie i podanie wartości dla poszczególnych grup taryfowych w przedstawionym przez Państwa formularzu cenowym. Poszczególne stawki są uzależnione m.in. od miesięcy. Uprzejmie prosimy o udostępnienie formularza w wersji edytowalnej i umożliwienie Wykonawcy zmodyfikowania go w taki sposób, aby mógł on pokazać wartości dla poszczególnych grup taryfowych obejmujących obiekty z różnym terminami. Albo prosimy o przekształcenie formularza cenowego w przedstawiony niżej sposób. Wtedy Wykonawca podałyby ogólną wartość zamówienia obejmującą dystrybucję energii, bez przedstawiania cen dla wszystkich składników cenowych.

Lp.	Grupa taryfowa	Prognozowane zużycie energii (kWh)	Cena jednostkowa netto obejmująca sprzedaż energii (zł/kWh)	Wartość netto sprzedaży energii elektrycznej kol.(2) x kol.(3)	Wartość netto dystrybucji elektrycznej - obliczona na podstawie „Taryfy dla usług dystrybucji energii elektrycznej Fnea Operator Sp. z o.o.	Wartość netto sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej kol.(4) + kol.(5)	Stawka podatku VAT (%)	Wartość podatku VAT kol.(6) x kol.(7)	Wartość brutto sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej kol.(6) + kol.(8)
^..^	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	C21								
2	C11								
		I strefa	I S	I s					
		II strefa	II S	II s					
4	G11								

Ponadto informujemy, iż podane przez Państwo zużycie w poszczególnych tabelach formularza cenowego obejmuje jedynie wolumen roczny, tymczasem zamówienie realizowane jest na wolumen obejmujący zużycie większe od zużycia rocznego. Prosimy o możliwość modyfikacji wartości wpisanej w tabelach.

Odpowiedź:

Podane zużycie energii nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do utrzymania podanej struktury oraz ilości zużycia w czasie realizacji przedmiotu zamówienia. Podane zużycie ma **charakter orientacyjny, służący do porównania ofert.**

Pytanie .8:

Wzór umowy uwzględnia tylko dwie grupy taryfowe C21 i C11, w SIWZ i wykazie obiektów mowa jest jeszcze o grupie taryfowej C12a. Prosimy o modyfikację umowy.

Odpowiedź:

Treść umowy dotyczy wszystkich taryf C.....

Pytanie 9:

Informujemy, iż niezbędne jest podanie charakterystyki przyłącza poszczególnych punktów poboru energii. Prosimy o możliwość modyfikacji załącznika nr 1 i nr 2 umowy, w taki sposób, aby możliwe było podanie warunków technicznych dla każdego obiektu osobno.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 6 do SIWZ zawarł istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz ogólne warunki umowy . w związku z powyższym warunki techniczne dla każdego obiektu zostaną ustalone po przetargu.

Pytanie 10:

Czy po rozstrzygnięciu przetargu będzie podpisanych 12 umów? Z każdą jednostką Powiatu -płatnikiem osobno?

Odpowiedź

Tak .

Pytanie.11:

Informujemy, iż umowa na grupę taryfową Gx nie może być traktowana jako załącznik do umowy. Po rozstrzygnięciu przetargu jednostki, które obok obiektów w grupie taryfowej C1x lub C2x, posiadają obiekty w grupie taryfowej G, będą musiały zawrzeć dwie umowy o świadczenie usługi kompleksowej: osobno dla obiektów z grup taryfowych C1x i C2x i osobno dla G1x.

Odpowiedź:

Zamawiający w załącznik Nr 6 do SIWZ wykreśla w par.11 zapis: „załącznik nr 4 – umowa na grupę taryfową G11”.

Charakter, zakres oraz termin przekazania WYJAŚNIEŃ nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art.38 ust.6 ustawy Pzp. W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert, godzina składania i otwarcia ofert oraz miejsce nie ulegają zmianie.

Wicestarosta
/-/ Barbara Wróblewska